Contts Coatvaratte lpaarie nandh

ACTUALIZACION DE LIQUIDACI()N DE CREDITO ART 446 C.G.P.
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE INZA - CAUCA

EXPEDIENTE N° 2020-00060

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO EFRAIN JEROMITO

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
IBC (INTERES | Tasade Usura/Mora Tasa Dias 5 Canital Vencido en ACUMULADO Intereses de Mora de ACUMULADO Intereses
Desde Hasta BANCARIO (SUPERINTENDENCIA | Aplicada Mora ANO P PESOS Capital Vencido en Capital vencido en de Mora de Capital
CORRIENTE) F.) INT. MORA PESOS PESOS Vencido en PESOS

08/05/2021 31/05/2021 17.22% 25.83% 25.83% 24 360 | $ 6,999,446.00 | $ 6,999,446.00 | $ 108,038.92 $ 108,038.92
01/06/2021 30/06/2021 17.21% 25.82% 25.82% 30 360 $ 6,999,446.00 | $ 135,260.97 $ 243,299.89
01/07/2021 31/07/2021 17.18% 25.77% 25.77% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 139,570.06 $ 382,869.95
01/08/2021 31/08/2021 17.24% 25.86% 25.86% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 140,009.82 $ 522,879.77
01/09/2021 30/09/2021 17.19% 25.79% 25.79% 30 360 $ 6,999,446.00 | $ 135,119.19 $ 657,998.96
01/10/2021 31/10/2021 17.08% 25.62% 25.62% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 138,836.47 $ 796,835.43
01/11/2021 30/11/2021 17.27% 25.91% 25.91% 30 360 $ 6,999,446.00 | $ 135,686.12 $ 932,521.55
01/12/2021 31/12/2021 17.46% 26.19% 26.19% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 141,619.84 $ 1,074,141.39
01/01/2022 31/01/2022 17.66% 26.49% 26.49% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 143,080.16 $ 1,217,221.55
01/02/2022 28/02/2022 18.30% 27.45% 27.45% 28 360 $ 6,999,446.00 | $ 133,300.12 $ 1,350,521.66
01/03/2022 31/03/2022 18.47% 25.71% 25.71% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 139,276.72 $ 1,489,798.38
01/04/2022 30/04/2022 19.05% 28.58% 28.58% 30 360 $ 6,999,446.00 | $ 148,173.95 $ 1,637,972.34
01/05/2022 31/05/2022 19.71% 29.57% 29.57% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 157,892.40 $ 1,795,864.74
01/06/2022 30/06/2022 20.40% 30.60% 30.60% 30 360 $ 6,999,446.00 | $ 157,464.71 $ 1,953,329.44
01/07/2022 31/07/2022 21.28% 31.92% 31.92% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 168,979.08 $ 2,122,308.52
01/08/2022 31/08/2022 22.21% 33.32% 33.32% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 175,498.41 $ 2,297,806.94
01/09/2022 30/09/2022 23.50% 35.25% 35.25% 30 360 $ 6,999,446.00 | $ 178,360.95 $ 2,476,167.88
01/10/2022 31/10/2022 24.61% 36.92% 36.92% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 191,979.45 $ 2,668,147.34
01/11/2022 30/11/2022 25.78% 38.67% 38.67% 30 360 $ 6,999,446.00 | $ 193,313.57 $ 2,861,460.91
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01/12/2022 31/12/2022 27.64% 41.46% 41.46% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 212,208.28 $ 3,073,669.18
01/01/2023 31/01/2023 28.84% 43.26% 43.26% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 220,064.63 $ 3,293,733.81
01/02/2023 28/02/2023 30.18% 45.27% 45.27% 28 360 $ 6,999,446.00 | $ 206,273.49 $ 3,500,007.30
01/03/2023 31/03/2023 30.84% 46.26% 46.26% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 232,960.26 $ 3,732,967.56
01/04/2023 30/04/2023 31.39% 47.09% 47.09% 30 360 $ 6,999,446.00 | $ 228,733.51 $ 3,961,701.07
01/05/2023 31/05/2023 30.27% 45.41% 45.41% 31 360 $ 6,999,446.00 | $ 229,331.23 $ 4,191,032.30
01/06/2023 26/06/2023 29.76% 44.64% 45.41% 26 360 $ 6,999,446.00 | $ 191,840.43 $ 4,382,872.73
TOTAL $ 6,999,446.00 $ 4,382,872.73
Fecha Saldo | 26-jun-23
RESUMEN LIQUIDACION CREDITO
CONCEPTO PESOS
Capital Vencido 6,999,446.00
Int de Mora 4,382,872.73
Int de Mora Aprob. (06/12/2019 - 07/05/2021) 2,450,039.42
Int Corriente 1,326,699.00
Otros Conceptos 43,244.00
TOTAL 15,202,301.15
Atentamente,

CARLOS EDUARDO ALMARIO BRANCH
C.C. 1.075.271.808 expedida en Neiva (H)
T.P.286.816 del C.S.delaJ
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